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Egy hajóban, egy célért 
KAJAK-KENU 

Ma a kajakosok és a kenusok 10 
órakor kezdődő, Maty-éri szét-
lövésén eldől, a fennmaradt há-
rom szántban kik indulhatnak 
az olimpián. A szegedi Janics 
Natasa szerint párosban Kovács 
Katalinnal jók az esélyeik. 

Eljött az utolsó, kvalifikáló fel-
adat az olimpia előtt a kajakosok 
és a kenusok számára. A szétlö-
vés a szegedi Maty-éren. Persze a 
pótválogató már csak néhány 
embert érint. A tegnapi egy szám 
után további háromban dől el, 
hogy ki, illetve melyik egység 
képviseli Magyarországot a 
sportág athéni világjátékán. Az 
érintett futamok egyik legna-
gyobb érdeklődéssel várt párhar-
ca a ¡anics Natasa, Kovács Kata-
lin (Démász-Szeged, MTK) duó 
csatája a KSI-s Paksy Tímea, Be-
nedek Dalma hajó ellen. 

lanics már kvalifikálta magát 
KI 500 méteren egyesben, éppen 
Kovács ellen, míg az MTK kitű-
nősége egyelőre még csak a né-
gyesben olimpiai résztvevő. Fon-
tos mindkettejük számára tehát 
ez a verseny, már csak azért is, 
mert a magyar női páros egység 
bármelyik világeseményen arany-
esélyes. 

- Hétfőn és kedden pihenőt 
kaptunk, szerdán találkoztunk 
Szolnokon, majd a délutáni meg-
beszélés után jött az egyes tré-
ning. Tegnap párosban edzettünk, 
és a hajó az eddigiekhez hasonló-
an jól ment. Néhányszor gyako-
roltuk a rajtot, valamint azt, ho-
gyan lapátoljunk az első száz mé-
teren - mondta Janics Natasa. 

A szegedi kajakos az esélyeik-
kel kapcsolatban megjegyezte, 
hogy Kovács nagyon jó sztrók, el-
ső ember, vele remek együtt ver-
senyezni. 

A pletykákkal és a kcppel ellentétben Kovács (balra) és Janics egy 
irányba tart: párosban is ki jutni az olimpiára Fotó: Karnok Csaba 

- Úgy ülök a hajóba, ahogy szok-
tam, azaz kihozom magamból a 
maximumot. Ha ez összejön, 
ahogy eddig, akkor megnyerhetjük 
a csatát, az olimpiai indulás jogát. 

Jól látszik tehát, Janics nem 
elégedett meg azzal, hogy egyes-
ben kijutott a játékokra. Arra ké-
szül, azért edz, hogy két számot 
is elvigyen Athénban. 

- Kiharcoltam magamnak az 
elismerést, először azt, hogy Fá-
bián né csoportjához tartozzak. 
Amikor Szegedre igazoltam, 
tudtam, hogy kit kell legyőznöm 

MEG H A R 0 M SZAM KIAD0 
Tegnap a férfi ezerméteres párossal kezdődött el a szétlövések sorozata. 
Ebben a számban a Benkő Zoltán, Beé István duó simán, másfél hajóval 
verte a Siebet Lajos, Bauer Márton egységet. 

A mai további három futam párhuzama, hogy mindegyikben találhatunk 
szegedit. A Démászból K2 500 m-en Storcz Botond, K2 női 500 m-en Ja-
nics Natasa, míg C l 1000 m-en két hazai, Joób Márton és Vajda Attila ér-
dekelt. 

A mai, Maty-éren tartandó szétlövés programja, 10 óra: női K2 500 
m (Kovács Katalin, Janics Natasa-Paksy Tímea. Benedek Dalma), 10.20: 
férfi K2 500 m (Storcz Botond, Kammerer Zoltán—Benkő Zoltán, Beé Ist-
ván), 10.40: térti C l 1000 m (Jobó Márton-Vajda Attila). 

a kvalifikációért. Saját erőből 
teljesítettem ezt a tervet, két-
szer is jobb voltam, ezért azt hi-
szem, jogos az indulásom. 
Olyan nincs, nem lehet, Hogy 
mindenki elégedett legyen. A 
szegediek egyértelműen nekem 
drukkoltak, míg másoknál meg-
oszlott a szimpátia: nagyjából 
fele-fele arányban szorítottak 
értem, illetve Katinak az egyes 
csatában - vélekedett Janics. 

A kiváló versenyző tisztában 
van azzal, hogy akár mindkét 
számban is olimpiai első lehet. 

- Egyelőre még csak arról be-
szélek, ami biztos, ez pedig az 
egyes. A kanadai Brunet biztos 
nagyon felkészült lesz, de előke-
rülhet egy ismeretlen is. Kilenc-
venszázalékos biztonsággal állí-
tom, ha Athénban a kedvenc kö-
rülményeim, hátszél és hullámos 
víz várna rám, van esélyem nyer-
ni. Amennyiben párosban is ott 
lehetek az olimpián, nem tennék 
különbséget a két szám között, 
nem favorizálnám egyiket a má-
sik ellenében, mindkettőben szí-
vesen indulnék. 

MÁDI JÓZSEF 

Szegeden átadták a tanmedencét 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

Befejeződtek az újszegedi sport-
uszoda tanmedencéjének re-
konstrukciós munkái. A másfél 
hónapig tartó beruházás közel 
bruttó 10 millió forintba került, 
amely összegből megújult a me-
dencét körbeölelő felület, amely 

megfelelő dilatácóval kialakított, 
új kerámia térburkolatot kapott, 
de a tusoló és lábmosó is új, biz-
tonságos kialakítással épült újjá. 

A sátor vápa is új műanyag rács-
csal lett felszerelve a régi, vasleme-
zes, rozsdás bordáslemez-borítás 
helyett. A medencetusolóhoz új, 
rozsdamentes tusolóállvány ké-

szült, amely ősztől már meleg vi-
zes tusolóként is üzemel majd, va-
lamint ezentúl egy ivókút is a ven-
dégek rendelkezésére áll. 

Az elkövetkezendő őszi sze-
zontól kezdődően a tanmedence 
fölé egy teljesen új, a nagysátor 
színével és anyagával megegyező 
fehér színű sátrat állítanak fel. 

A Pick Szegednél mindig újból kell kezdeni a csapatkialakítást 

Reklámbevétel hozza a pénzt 
KÉZILABDA 

Az ismét két ezüstérmet nyerő 
Pick Szeged a Fotexnél lénye-
gesen szerényebb költségvetés-
sel dolgozik, ennek ellenére az 
utóbbi években mindig megszo-
rította a bajnokságban és a ku-
pában is.. Kővári Árpád elnök a 
folyamat megfordításának lehe-
tőségét a még nagyobb össze-
fogásban látja. 

Az egy évvel ezelőtti bizonytalan 
anyagi helyzet miatt kissé meg-
gyengült a Pick Szeged kézilabda-
csapata. Mellé még új edzővel 
kezdte meg felkészülését a baj-
noki ezüstérmes gárda. 

- Mindezeket figyelembe véve 
azt a célt tűztük a csapat elé, hogy 
minél messzebb meneteljen a Baj-
nokok Ligájában, s a bajnokság-
ban, valamint az MK-ban olyan 
produktumot elérni, ami megfelel 
a szponzori körünknek is - kezdte 
az értékelést Kővári Árpád elnök. -
Közben nem feledkeztünk meg az 
utánpótlás-nevelésről sem, évek 
óta abból is építkezünk. 

Rossz a versenyrendszer 
Az eredmény ismert: a felnőtt 

csapat ezüst-, az ifi bronz-, míg a 
serdülőcsapat aranyérmes lett. 
Ez pedig a nagycsapat esetében 
megegyezik az "egy esztendővel 
ezelőtti helyezéssel. Azonban 
most sokkal hamarabb eldőlt az 
első hely sorsa. 

- Az alapszakasz zárójában 
csak a Fotexszel szembeni rosz-
szabb gólkülönbségünkkel, de 
azonos ponttal álltunk a máso-
dik helyen. Sajnos a rájátszás el-
ső fordulójában Dunaújvárosban 
elszenvedett vereségünkkel dőlt 
el az aranyérem sorsa. Ez pedig a 
bajnoki rendszer óriási hibáját 
bizonyítja. Ezek után nem csoda, 
ha egyre veszít népszerűségéből a 
sportág. 

Szemléletváltás kell 
Egy évvel ezelőtt úgy tűnt, 

hogy megrendül a klub anyagi 
helyzete. Aztán a névadó szpon-
zorral zöldágra vergődtek, sőt a 
város is mélyebben a zsebébe 
nyúlt. De még így sincs a klub a 
nagy riválissal, a Veszprémmel 
egy súlycsoportban. 

- Ugyanolyan helyzetben va-
gyunk, mint a többi magyar 
egyesület - vallotta be Kővári Ár-
pád. - Nagyon vékony ma már az 
a szponzori réteg, amelyre bizto-
san számíthatunk. Rá kellett 
jönni, hogy az egytámogatós 
rendszert el kell felejteni, s a sok 
kicsi sokra megy elvet szükséges 
követni. Ez azonban már a klub-
vezetés erejét is meghaladja. Ma 
a költségvetés 75 százalékát a 
reklámbevételek adják. Ez pedig 
bizonytalan helyzetet teremt, s 
ennek arányán kellene a jövőben 
változtatni. Ehhez azonban 
szemléletváltásra lenne szükség, 
s támogatásunk közösségi mun-
kaként jelentkezzen a közélet-
ben, vagy ezért különleges elbírá-

lásban részesüljenek a városban. 
Továbbá meg kell találni a régió 
és az országos együttműködés le-
hetőségét is. Hiszen biztosítani 
tudjuk a tévés szereplést és a 
nemzetközi kuparészvétel miatt 
a reklámot és az országos ismert-
séget. 

Nem csak ígérgetnek 
Szeged legnépszerűbb csapata 

kétségtelenül a Pick Szeged. A 
szurkolók azonban csak a jó 
mérkőzéseken hajlandók meg-
tölteni az újszegedi sportcsarno-
kot. Most is elég jelentős változá-
son megy keresztül a csapat. Kér-
dés, ez mennyire teszi verseny-
képessé a őket a bajnoki arany-
éremért folytatandó harcban? 

- Azon dolgozunk, hogy min-
den játékossal legalább kétéves 
szerződést írjunk alá. Hiszen 
csak így lehet tervezni, s ered-
mény elérni. A jelenleg rendelke-
zésre álló összeg a zavartalan 
működést biztosítja, azonban az 
extrákra kevés. Éppen ezért azon 
dolgozunk, hogy egy olyan 
szponzori csoportot alakítsunk 
ki, amely súlya, tekintélye, befo-
lyása révén tovább tudja erősíte-
ni az anyagi bázist. Tulajdonkép-
pen a csapatkialakítás is ennek a 
függvénye. Mi nem ígérgetünk, 
mint a Fotex, hanem biztosítjuk 
a vállaltakat mindenkivel szem-
ben. Ezt azonban a játékosaink 
egy része rendre elfelejti... így az-
tán mindig újból kell kezdenünk 
a csapatkialakítást. 

SÜLI JÓZSEF 
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VI. Szóregi 

Rózsaünnep 
Szőreg, 2004 . június 18-20. 

j ú n i u s 18. pontok 
1000 A szőregi rózsa 

az Európai Unióban 
Szakmai konferencia és kiállítás 

iíoo Megnyílnak a sörcsapok 
Folyamatos programok 
a Szabadidöparkban 

moo Utcabál hajnalig a 
Zsomboy's Együttessel 

KEDVEZMENYEINKROL 
ÉRDEKLŐDJÖN A HELYSZÍNEN! 

c Q G G Ö N W A S A R várja 

I. osztályú nemet és magyar Klára 
FÜGGÖNYÖK és 
A város legnagyobb választékával 
már 10 éve a félegyháziaktál. 

SZEGED, Ifjúsági Ház 
június 17-18. Icsütörtök, péntek) 

9-17 óráig. 
" A z elégedett vevő v i s szatér j " 

Ön ¡árt már nálunk? 

A KITE Rt. Mezőgazdasági Szolgáltató és Kereskedelmi 
Részvénytársaság 

Hódmezővásárhelyi Alközpontja 

MŰSZAKI ARUK ÉRTÉKESÍTÉSI 
MENEDZSER 

munkatársat keres az alábbi követelményekkel: 
- Felsőfokú mezőgazdasági gépész végzettség, gyakorlat 

- Jó kommunikációs és kapcsolatteremtő képesség 
- Jó kereskedelmi kvalitás 

- Megbízhatóság, pontosság, következetesség 
- Jó szervezőkészség 

- PC-Ismeretek (Word, Excel) 
- Vezetői engedély: B kat. 

- Előny: gépkereskedelmi gyakorlat, angolnyelv-ismeret 
Szakmai önéletrajzát 2004. Június 30-lg várjuk az alábbi címre: 

KITE Rt. 
6800 Hódmezővásárhely, Kutasi u. 69. 

Nagy Gábor réglőlgazgató 

Romantikus lakodalmak a természet lágy ölén, az Abigél-hotelben 
Akik az Abigél-hotelbe látogatnak, úgy érzik, mintha 

egy másik világba cseppentek volna. Már a kapun belép-
ve meglepődnek, mert egy varázslatos parkban találják 
magukat. Kicsit beljebb haladva még bensőségesebb a 
látvány a tavakkal, a kis fahidakkal, a vízeséssel és a han-
gulatos kerti bútorokkal. A virágzó park igazi kikapcso-
lódást nyújt a természet szerelmeseinek. 

- Megkérdeztük Kormányos Istvánt, ennek a csodálatos hely-
nek a vezetőjét, mi az, amiben egyedülálló lehetőséget kínálnak? 

- Sokan szeretnék a természet lágy ölén megrendezni az es-
küvőjüket. Az ABIGÉL-HOTEL mindig virágzó parkjával 
nem csak ehhez nyújt páratlan lehetőséget, hanem a lakodal-
mat is megtarthatják a helyszínen. Kübekháza vezetőségének 
pozitív hozzáállásának köszönhetően akár hétköznap, akár 
vasárnap is összeadják az ABIGÉL -HOTEL reprezentatív 
pavilonjában az ifjú párokat. Egyre többen élnek is ezzel a le-
hetőséggel. 

- Szegeden hosszú sorokban vártak a jegyesek időpontra. 

— Nálunk nem kell sorbaállni, 31 nappal a bejelentkezés 
után már összekelhetnek a házasulandók. Bár ez évre már 
csak néhány szabad szombatot tudunk biztosítani a lakodal-
masoknak. de hétköznap és vasárnap még tudunk rendezvé-
nyeket vállalni. A kübekházi katolikus templom is méltó 
párja a parkunknak. 

— Milyen eseményeket vállalnak a parkban? 
A lakodalmakon kívül még nagyon jól sikerült osztály- és 

évfolyam-találkozók, különböző családi események színhe-
lye. Remek konyhánknak köszönhetően családi és baráti tár-
saságok látogatnak hozzánk. Vannak, akik már felfedezték a 
víkendezés, piknikezés területén nyújtott szolgáltatásainkat 
és visszajárnak rendszeresen hozzánk. 

— Igaz az, hogy Önöknél előre be kell jelentkezni, akár egy 
ebédre is? 

— Sajnáljuk, hogy telt házas, illetve zártkörű rendezvénye-
ink miatt nem minden alkalommal tudjuk szabadon fogad-
ni a vendégeket. Fízért valóban célszerű felhívni bennünket, 
mielőtt elinduírLáitsik hozzánk. (Holnap folytatjuk.) 


